
Российская Федерация 

Ульяновская область  Новоспасский район 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

  

с.  Коптевка 

   № 1/7 

   от 18 сентября 2023 года  Экз._____                                                        
 

 
 

О назначении исполняющего 

обязанности Главы администрации 

муниципального образования  

Коптевское сельское поселение 

Новоспасского района Ульяновской 

области 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Коптевское сельское 

поселение Новоспасского района Ульяновской области Совет депутатов решил: 

1. Назначить исполняющим обязанности Главы администрации 

муниципального образования Коптевское сельское поселение Новоспасского 

района Ульяновской области  Петрунина Андрея Валерьевича с 18 сентября  

2023 года до дня вступления в должность Главы администрации  

муниципального образования Коптевское сельское поселение Новоспасского  

района Ульяновской области, назначенного по результатам конкурса.  

2.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

обнародованию. 
 

 

Глава муниципального 

образования                                                                  В.В. Поднебесова        

 
 

  


